⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Timothy Wai Pui WU/PLAND

寄件者: faith yu < >
寄件⽇期 : 2025年03⽉21⽇星期五 1:07
收件者: Timothy Wai Pui WU/PLAND
主旨: 有關規劃申請A/NE-TKLN/89的進⼀步資料
附件: 申請表格第2,8⾴替代⾴.pdf

類別: Internet Email

尊敬的城規會辦事人員你們好，是次來郵為遞上該規劃申請表格中的第 2頁及第 8頁替代頁面，以
往此申請多次更改申請表格資料，多有打擾，是次第 2頁及第 8頁替代頁面
將會是最後一次更改並替代之前所有有關申請表格第 2頁及第 8頁，並作為唯一及
準確的頁面。

Form No. S16-III S16-III

2

1.

2.

3.

1. Name of Applicant  /

(  Mr.  /  Mrs.  /  Miss  /  Ms.  /  Company  /  Organisation  )

2. Name of Authorised Agent (if applicable)  /

(  Mr.  /  Mrs.  /  Miss  /  Ms.  /  Company  /  Organisation  )

3. Application Site

(a) Full address / location /
demarcation district and lot
number (if applicable)

(b) Site area and/or gross floor area
involved

Site area                        sq.m About

Gross floor area                 sq.m About

(c) Area of Government land included
(if any)

                                      sq.m  About

Form No. S16-III S16-III

8

7. Justifications

The applicant is invited to provide justifications in support of the application.  Use separate sheets if necessary.

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Timothy Wai Pui WU/PLAND

寄件者: faith yu < >
寄件⽇期 : 2025年03⽉22⽇星期六 9:55
收件者: Timothy Wai Pui WU/PLAND
主旨: Re:有關規劃申請A/NE-TKLN/89的進⼀步資料
附件: 樹⽊佈局圖.pdf

吳生，你好，是次來郵為補充更改一個樹木分佈圖，更改了其中一些註釋，

以回應園景組樹木組部門的疑惑，圖表在附件中，謝謝

faith yu < >於 2025年 3月 21日週五上午 1:07寫道：
尊敬的城規會辦事人員你們好，是次來郵為遞上該規劃申請表格中的第 2頁及第 8頁替代頁面，以
往此申請多次更改申請表格資料，多有打擾，是次第 2頁及第 8頁替代頁面
將會是最後一次更改並替代之前所有有關申請表格第 2頁及第 8頁，並作為唯一及
準確的頁面。

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Timothy Wai Pui WU/PLAND

寄件者: faith yu < >
寄件⽇期 : 2025年03⽉24⽇星期⼀ 17:10
收件者: Timothy Wai Pui WU/PLAND
主旨: Re:有關規劃申請A/NE-TKLN/89的進⼀步資料

類別: Internet Email

補充說明總種植樹木的數量為 32棵

faith yu < >於 2025年 3月 22日週六上午 9:55寫道：
吳生，你好，是次來郵為補充更改一個樹木分佈圖，更改了其中一些註釋，

以回應園景組樹木組部門的疑惑，圖表在附件中，謝謝

faith yu < >於 2025年 3月 21日週五上午 1:07寫道：
尊敬的城規會辦事人員你們好，是次來郵為遞上該規劃申請表格中的第 2頁及第 8頁替代頁面，
以往此申請多次更改申請表格資料，多有打擾，是次第 2頁及第 8頁替代頁面
將會是最後一次更改並替代之前所有有關申請表格第 2頁及第 8頁，並作為唯一及
準確的頁面。

	申請表格第2,8頁替代頁
	Microsoft Outlook - Memo Style
	樹木佈局圖
	Microsoft Outlook - Memo Style2